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Rovaniemen kaupunginhallitus on pyytänyt Ranuan kunnalta 
lausuntoa Rovaniemen kaupungin kasvuohjelmasta 2026-2030. 
Kasvuohjelma ohjaa Rovaniemen elinvoiman pitkäjänteistä 
kehittämistä ja kokoaa yhteen vision, kehittämisen painopisteet sekä 
kärkialata. 
 
Kasvuohjelmassa korostuvat elinkeinoelämän monipuolistaminen, 
yritysmyönteisyys, osaajaveto- ja pitovoima sekä kehittämiskulttuurin 
vahvistaminen. Lisäksi ohjelmassa on tunnistettu keskeiset kärkialat, 
joihin kuuluvat muun muassa matkailu, arktinen turvallisuus ja 
logistiikka sekä mineraaliteollisuus ja sitä palvelevat arvoketjut. 
 
Liitteenä Rovaniemen kaupungin kasvuohjelman 2026-2030 
lausuntoversio. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa Rovaniemen kaupungin kasvuohjelmasta 
2026-2030 seuraavan lausunnon: 
 
Ranuan kunta kiittää mahdollisuudesta lausua Rovaniemen 
kaupungin kasvuohjelmasta 2026-2030. Ranuan kunta pitää hyvänä 
asiana, että mineraaliteollisuus ja sitä palvelevat arvoketjut on 
huomioitu ohjelmassa yhtenä keskeisenä kärkialana erityisesti, 
koska Ranuan kuntaan suunnitteilla olevan Suhangon kaivoksen 
aluetaloudelliset vaikutukset heijastuvat vahvasti myös Rovaniemen 
yritystoimintaan, työllisyyteen ja asuntojen kysyntään. Toimialalla on 
merkittävä rooli koko Lapin elinvoiman, investointien ja työllisyyden 
näkökulmasta ja sen kehittäminen tukee myös seudullista ja 
maakunnallista yritystoimintaa. 
 
Ranuan kunta pitää tärkeänä, että kasvuohjelmassa tunnistettaisiin 
nykyistä vahvemmin Rovaniemen seutukunnan yhteistyön merkitys 
sekä koko Lappia koskevan seutukuntayhteistyön rooli. Erityisesti 
lähialueen kuntien välinen tiivis ja pitkäjänteinen yhteistyö, 
keskinäisten riippuvuussuhteiden tunnistaminen, yhteiskehittäminen 
sekä yhteinen edunvalvonta vahvistavat seutukunnan elinvoimaa ja 
kestävää kasvua. Samanaikaisesti koko Lapin kattava yhteistyö luo 
laajemmat puitteet alueen kehittämiselle ja vaikuttavuudelle. 
 
Lisäksi Ranuan kunta korostaa, että kasvun edellytysten 
vahvistaminen edellyttää toimivaa vuorovaikutusta, infrastruktuurin 
kehittämistä ja osaavan työvoiman saatavuuden turvaamista koko 
Lapin alueella. 
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